► O M 1017.06. Pergamí.

Not. dors.: 1. *De la abadessa [· 12 ch ·] suisque officialibus Vallis Ageris pro nulla[m]que[?] firmam faciant h[ominibus][?] monasterii.* 2. Tragó. 3. Leg 659/26. 4. N^o 59.

a 1988, J. M. Cots : Co 57.

¹ *Noverint universi quod in presencia mei, notarii, et testium infra scriptorum ad hoc specialiter vocatorum et rogatorum, die veneris intitulata duodecimo kalendas januarii, |² anno Domini M^oCCC^o tricesimo, Jacobus Lobeti, bajulus d-Andanino fuit personaliter constitutus intus januam ecclesie Beate Marie Trogonis nove, ubi similiter |³ erat Ferrarius Martini, locum tenens procuratorie in vicecomitatu Ageris pro honorabili Raymundo Cortit. Et dictus Jacobus Lobeti obtulit, et per me, notari, |⁴ legi fecit, quandam literam papiream domini regis sigillatam sigillo cereo rubeo in dorso, tenor cujus talis est:*

(Inserció : document 124)

¹² *Qua litera lecta, dictus Jacobus Lobeti |¹³ requisivit michi, notario, quod facerem sibi publicum et testimoniale instrumentum.*

Presentibus et pro testibus convocatis ad hoc specialiter et roga-|¹⁴tis, discreto Arnaldo Geraldi, rector ecclesie Camporellis Ripacurcie, Bernardo Scolà, naturali de Camporeylls, et Petro Çapateri, naturali |¹⁵ Trogonis.

¹⁶ *Ego, Bernardus Spaynol, presbiter et publicus juratus in tabellionatu Trogonis auctoritate domini Andree, Dei gracia abbatis Ageris, hoc scripsi et meum |¹⁷ sig(signe)-num posui, cum supra posito in VI^a linea, ubi dicitur "monasteri", et clausi.*

126

Andaní, 26 agost 1331

Ramon d'Areny presta homenatge a l'abadessa de Vallverd per la castlania de Salavert.

- O M 1017.07. Pergami, carta partida.
Not. dors.: 1. [...] *de Salavert* [...]. 2*. *Raimundus d-Areny prestat homagium abbatisse pro castlania de Salavert. 1331.* 3. Cal 49, N 26A. 4. Leg 659/27. 5. N^o 60.
- A Segle XVIII : Rx 26A.
- α ca 1770–75, Jaume Caresmar : Mo , p. 722.
- a 1988, J.M. Cots, ex O : Co 58.

¹ *Noverint universsi quod die martis intitulata septimo kalendas septembris, anno Domini millesimo CCC^oXXX^o primo, in pressencia mei, notarii, ² et testium infra scriptorum ad hoc specialiter vocatorum et rogatorum, Raymundus d-Areyn personaliter constitutus in locho d-Andanino, in castro ³ ejusdem loci, ubi similiter erat personaliter constituta domina Berengaria, Dey gracia abbatisa Vallis Viridi, idem Raymundus dixit dicte domine ⁴ quod ipse pro eadem et ejus monasterio teneat quoddam feudum seu castlaniam in locho de Salavert et ejus terminis et pro eodem nondum ⁵ fecerat sibi homagium, quod nunch de presenti supplicabat eydem domine eundem reciperet pro ejus homine racione dicti feudi. Nam cum ⁶ effectu erat paratus eydem domine abbatisse facere homenaticum ore et manibus comendatum. Et in continenti fecit dictum ⁷ homagium dicte domine abbatisse, pollicitando et osculando pollices ejusdem domine. Et honorabilem et discretum Vitalem ⁸ de Almenario, osculando in ore ejus in persona dicte domine abbatisse, sicut homenaticum in Catalonia est consuetum. Promitens eydem ⁹ domine abbatisse et ejus monasterio et successoribus suis facere omnia et singula que pro dicto feudo facere tenetur et debet, ¹⁰ secundum ussum et usancias Catalonie. De quibus omnibus et singulis, tam dicta domina abbatisa quam dictus Raymundus man-¹¹daverunt per me, notarium infra scriptum, fieri publicum instrumentum.*